ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  0 1 . 0 2 . 2 0 1 1                  №     1 5

О проекте закона Владимирской области

«О внесении изменения в статью 16 Закона

Владимирской области «О государственной

гражданской службе Владимирской области»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении изменения

в статью 16 Закона Владимирской области «О государственной гражданской

службе Владимирской области».

2. Возвратить данный проект закона депутату Законодательного Собрания

Владимирской области А.М. Синягину.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв